
ULTRA ŚWIR | 6H
Organizator: Fundacja Małopolska biega
Data: 2023-09-02
Miejsce: Jamna
Dystans: 16km/6h km
Klasyfikacja wg liczby okrążeń, czasów brutto.

ULTRA ŚWIR | 6H, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10km Dystans Okr. Netto Brutto min/km km/h

1 KRÓL DAWID 102 PRZYSZOWA POL OPEN M 1 M 1 48,0 KM 3 04:38:45.20 04:38:49.05 5:48 10.3
2 RACZYC JANUSZ 108 TARNÓW POL OPEN M 2 M 2 48,0 KM 3 05:18:39.80 05:18:43.15 6:38 9
3 KWOLEK MARCIN 106 PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY

TARNÓW
TARNÓW POL OPEN M 3 M 3 48,0 KM 3 06:16:16.75 06:16:24.05 7:50 7.7

               
4 KACZMARZYK RAFAŁ 107 MOKRZYSKA POL OPEN M 4 M 4 32,0 KM 2 03:51:41.60 03:51:41.60 7:14 8.3
5 SOCHAJ ANNA 110 FUKUNDA KRAKÓW POL OPEN K 1 K 1 32,0 KM 2 04:02:41.70 04:02:48.25 7:35 7.9
6 KOZIOŁ ARTUR 113 KRAKÓW POL OPEN M 5 M 5 32,0 KM 2 04:10:01.85 04:10:18.10 7:48 7.7
7 WIĄCEK MARCIN 112 JASIELSKIE STOWARZYSZENIE

CYKLISTÓW
JASŁO POL OPEN M 6 M 6 32,0 KM 2 04:11:58.75 04:12:10.30 7:52 7.6

               
8 PAJOR DAMIAN 111 GWOŹDZIEC POL OPEN M 7 M 7 32,0 KM 2 04:15:42.00 04:15:46.70 7:59 7.5
9 KOZIOŁ PAWEŁ 116 RYPCIUMPYPCIUM KRAKÓW POL OPEN M 8 M 8 32,0 KM 2 04:15:55.25 04:16:12.40 7:59 7.5

10 KRAJEWSKA BERNADETA 104 PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW POL OPEN K 2 K 2 32,0 KM 2 04:16:52.15 04:17:00.55 8:01 7.5
11 MUSZYŃSKI WOJCIECH 101 RADOM POL OPEN M 9 M 9 32,0 KM 2 04:22:39.50 04:22:49.00 8:12 7.3
12 DURAJ AGNIESZKA 105 PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY

TARNÓW
TARNÓW POL OPEN K 3 K 3 32,0 KM 2 04:24:02.90 04:24:11.05 8:15 7.3

               
13 WOJTON MALGORZATA 117 RUNPROGRESS.PL TEAM KRAKÓW POL OPEN K 4 K 4 32,0 KM 2 04:33:56.35 04:34:10.85 8:33 7
14 KRAJEWSKI KRZYSZTOF 22 PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY

TARNÓW
TARNÓW POL OPEN M 10 M 10 32,0 KM 2 04:40:11.10 04:40:18.90 8:45 6.9

               
15 ZIĘBA ANNA 115 KRAKÓW POL OPEN K 5 K 5 32,0 KM 2 04:53:56.15 04:54:11.35 9:11 6.5
16 KOZIOŁ EWA 114 KRAKÓW POL OPEN K 6 K 6 32,0 KM 2 04:53:56.50 04:54:11.65 9:11 6.5

ULTRA ŚWIR | 6H, OPEN K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10km Dystans Okr. Netto Brutto min/km km/h

1 SOCHAJ ANNA 110 FUKUNDA KRAKÓW POL OPEN K 1 K 1 32,0 KM 2 04:02:41.70 04:02:48.25 7:35 7.9
2 KRAJEWSKA BERNADETA 104 PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY TARNÓW POL OPEN K 2 K 2 32,0 KM 2 04:16:52.15 04:17:00.55 8:01 7.5
3 DURAJ AGNIESZKA 105 PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY

TARNÓW
TARNÓW POL OPEN K 3 K 3 32,0 KM 2 04:24:02.90 04:24:11.05 8:15 7.3

               
4 WOJTON MALGORZATA 117 RUNPROGRESS.PL TEAM KRAKÓW POL OPEN K 4 K 4 32,0 KM 2 04:33:56.35 04:34:10.85 8:33 7
5 ZIĘBA ANNA 115 KRAKÓW POL OPEN K 5 K 5 32,0 KM 2 04:53:56.15 04:54:11.35 9:11 6.5
6 KOZIOŁ EWA 114 KRAKÓW POL OPEN K 6 K 6 32,0 KM 2 04:53:56.50 04:54:11.65 9:11 6.5

ULTRA ŚWIR | 6H, OPEN M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10km Dystans Okr. Netto Brutto min/km km/h

1 KRÓL DAWID 102 PRZYSZOWA POL OPEN M 1 M 1 48,0 KM 3 04:38:45.20 04:38:49.05 5:48 10.3
2 RACZYC JANUSZ 108 TARNÓW POL OPEN M 2 M 2 48,0 KM 3 05:18:39.80 05:18:43.15 6:38 9
3 KWOLEK MARCIN 106 PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY

TARNÓW
TARNÓW POL OPEN M 3 M 3 48,0 KM 3 06:16:16.75 06:16:24.05 7:50 7.7

               
4 KACZMARZYK RAFAŁ 107 MOKRZYSKA POL OPEN M 4 M 4 32,0 KM 2 03:51:41.60 03:51:41.60 7:14 8.3
5 KOZIOŁ ARTUR 113 KRAKÓW POL OPEN M 5 M 5 32,0 KM 2 04:10:01.85 04:10:18.10 7:48 7.7
6 WIĄCEK MARCIN 112 JASIELSKIE STOWARZYSZENIE

CYKLISTÓW
JASŁO POL OPEN M 6 M 6 32,0 KM 2 04:11:58.75 04:12:10.30 7:52 7.6
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ULTRA ŚWIR | 6H, OPEN M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10km Dystans Okr. Netto Brutto min/km km/h

7 PAJOR DAMIAN 111 GWOŹDZIEC POL OPEN M 7 M 7 32,0 KM 2 04:15:42.00 04:15:46.70 7:59 7.5
8 KOZIOŁ PAWEŁ 116 RYPCIUMPYPCIUM KRAKÓW POL OPEN M 8 M 8 32,0 KM 2 04:15:55.25 04:16:12.40 7:59 7.5
9 MUSZYŃSKI WOJCIECH 101 RADOM POL OPEN M 9 M 9 32,0 KM 2 04:22:39.50 04:22:49.00 8:12 7.3

10 KRAJEWSKI KRZYSZTOF 22 PTG SOKÓŁ ŚWIAT PRACY
TARNÓW

TARNÓW POL OPEN M 10 M 10 32,0 KM 2 04:40:11.10 04:40:18.90 8:45 6.9
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